
 
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  

  

 

VISTO  il D.R. 4495/2023 “Bando Cambi sede, Trasferimenti, Passaggi e 

   Abbreviazioni di corso”;  

  

VISTO  il D.R. 4948/2023 “Proroga del termine previsto”;  

  

VISTO il verbale esitato dalla Commissione di valutazione per le richieste 

relative all’ammissione ad anni successivi al primo per il CLM in 

Medicina e Chirurgia; 

  

  

DISPONE  
  

la pubblicazione della graduatoria di merito relativa all’ammissione ad anni successivi al 

primo per il CLM in Medicina e Chirurgia. 

 

NESSUN CANDIDATO È AMMESSO AI POSTI DISPONIBILI PREVISTI DAL 

BANDO (Allegato A). 

  

  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

Dott.ssa Maria Rita Placenti*  

  

  

  

  

  

  

  
*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.  

  

 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 159256-19/10/2023


